
ZARZĄDZENIE  Nr  83/19 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  5 czerwca 2019 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2019  rok 
 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869), rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U.  
z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr: 681/19, 682/19, 
683/19, 684/19, 685/19 przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, 
w której dokonano zmian na dzień 5 czerwca 2019 roku, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  
 

WYDATKI 
 
   

 05 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   148 700,00   13 000,00 161 700,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   28 000,00     28 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   23 708,00     23 708,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 21 851,00     21 851,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 1 857,00     1 857,00 

Pochodne od wynagrodzeń   4 292,00     4 292,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 3 757,00     3 757,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (§2210) 4120 535,00     535,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   120 700,00   13 000,00 133 700,00 

Nagrody konkursowe  4190 33 500,00     33 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 8 000,00     8 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 68 700,00   13 000,00 81 700,00 

Składki do organizacji międzynarodowych  4540 10 500,00     10 500,00 

OGÓŁEM   148 700,00   13 000,00 161 700,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 05 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73016 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   70 000,00   7 400,00 77 400,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   70 000,00   7 400,00 77 400,00 

Stypendia i zasiłki dla studentów  3210 70 000,00   7 400,00 77 400,00 

OGÓŁEM   70 000,00   7 400,00 77 400,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 05 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   30 165 856,00 30 000,00 30 000,00 30 165 856,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  30 165 856,00 30 000,00 30 000,00 30 165 856,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

3028 130 050,00     130 050,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

3029 22 950,00     22 950,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (środki na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

3038 1 700,00     1 700,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

3039 300,00     300,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4018 319 710,00     319 710,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4018 15 053 016,00     15 053 016,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4019 56 420,00     56 420,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4019 2 656 415,00     2 656 415,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4048 29 750,00     29 750,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4048 1 140 598,00     1 140 598,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4049 5 250,00     5 250,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4049 201 282,00     201 282,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4118 54 958,00     54 958,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4118 3 067 388,00     3 067 388,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4119 9 699,00     9 699,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4119 541 305,00     541 305,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4128 7 833,00     7 833,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4128 430 286,00     430 286,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4129 1 383,00     1 383,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4129 75 933,00     75 933,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 4178 57 052,00     57 052,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 4178 0,00   25 500,00 25 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4179 10 068,00     10 068,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 

4179 0,00   4 500,00 4 500,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4218 299 200,00     299 200,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 

4218 109 650,00     109 650,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4219 52 800,00     52 800,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 

4219 19 350,00     19 350,00 

Zakup środków żywności (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 4228 4 250,00     4 250,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 

4229 750,00     750,00 

Zakup energii (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 4268 238 000,00     238 000,00 

Zakup energii (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4269 42 000,00     42 000,00 

Zakup usług remontowych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 4278 51 000,00     51 000,00 

Zakup usług remontowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4279 9 000,00     9 000,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 4308 51 000,00     51 000,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 4308 836 663,00     836 663,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 4308 1 179 800,00 25 500,00   1 154 300,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4309 9 000,00     9 000,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4309 147 647,00     147 647,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 

4309 208 200,00 4 500,00   203 700,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4368 46 580,00     46 580,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4369 8 220,00     8 220,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4388 19 295,00     19 295,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4389 3 405,00     3 405,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 
na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4398 765 000,00     765 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4399 135 000,00     135 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4408 1 525 495,00     1 525 495,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4409 269 205,00     269 205,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 4418 48 450,00     48 450,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4419 8 550,00     8 550,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4428 29 750,00     29 750,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4429 5 250,00     5 250,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4518 850,00     850,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4519 150,00     150,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (środki na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4618 22 950,00     22 950,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4619 4 050,00     4 050,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4708 120 700,00     120 700,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4709 21 300,00     21 300,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   377 648,00     377 648,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  377 648,00     377 648,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na RPO 
2014-2020 z UE Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

6068 321 000,00     321 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

6069 56 648,00     56 648,00 

OGÓŁEM   30 543 504,00 30 000,00 30 000,00 30 543 504,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 05 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   68 000,00   68 000,00 136 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   68 000,00   68 000,00 136 000,00 

Podatek od towarów i usług (VAT)  4530 68 000,00   68 000,00 136 000,00 

OGÓŁEM   68 000,00   68 000,00 136 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 05 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 072 808,00 75 400,00   997 408,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 072 808,00 75 400,00   997 408,00 

Rezerwy  
Rezerwa celowa na zadania w zakresie oświaty i wychowania, edukacji, 
kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej, w tym na dotacje celowe i 
podmiotowe dla instytucji kultury,dla których organem prowadzącym lub 
współpr. jest Woj. Św. oraz dot. cel. udziel. w tryb. art.19a ust. z dn. 24 
kw. 2003 r. o działaln. pożytku publicznego i o wolontariacie (wydatki 
bieżące) (50003) 

4810 105 000,00     105 000,00 

Rezerwy  
Rezerwa ogólna (50006) 4810 967 808,00 75 400,00   892 408,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 065 318,00     3 065 318,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 065 318,00     3 065 318,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na dotacje celowe dla podmiotów leczniczych będących 
wojewódzkimi osobami prawnymi na realizację inwestycji w zakresie 
ochrony zdrowia współfinansowanych ze środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej 
wydatkom na wkład krajowy (wydatki majątkowe) (50005) 

6800 1 395 500,00     1 395 500,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Rezerwa celowa na wykupy gruntów związane z inwestycjami 
województwa (wydatki majątkowe) (50004) 

6800 1 669 818,00     1 669 818,00 

OGÓŁEM   4 138 126,00 75 400,00   4 062 726,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 05 czerwca 2019 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   488 000,00 10 000,00 10 000,00 488 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   464 000,00     464 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   406 000,00     406 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 360 603,00     360 603,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 45 397,00     45 397,00 

Pochodne od wynagrodzeń   58 000,00     58 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 52 000,00     52 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (§2210) 4120 6 000,00     6 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   24 000,00 10 000,00 10 000,00 24 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 20 000,00 10 000,00   10 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 2 000,00   10 000,00 12 000,00 

Podróże służbowe krajowe (§2210) 4410 2 000,00     2 000,00 

OGÓŁEM   488 000,00 10 000,00 10 000,00 488 000,00 



  

 


